

## Ceny pronájmu rok 2021

PLOCHY VÝSTAVNÍ		
pavilon A /přízemí 1600 m <sup>2</sup>	32 000,00	den
pavilon A / foyer 360 m <sup>2</sup>	7 200,00	den
pavilon A / šatna (volný prostor) 129 m <sup>2</sup>	2 580,00	den
pavilon A / galerie 850 m <sup>2</sup>	17 000,00	den
pavilon A /B (přízemí přístavby bez cateringu) 630 m <sup>2</sup>	12 600,00	den
foyer A /B 95 m <sup>2</sup>	1 900,00	den
pavilon A/kancelář 14 m <sup>2</sup>	320,00	den
pavilon A/C (1. patro přístavby) 380 m <sup>2</sup>	7 600,00	den
pavilon A/ C - kancelář 33 m <sup>2</sup>	660,00	den
pavilon A/ terasa, pochozí plocha - bez plochy Restaurace A	5 000,00	den
pavilon E 432 m <sup>2</sup> s toaletami bez obsluhy	7 480,00	den
pavilon G 560 m <sup>2</sup>	8 400,00	den
pavilon H 486 m <sup>2</sup>	7 290,00	den
Oranžerie	12 000,00	den
hudební pavilon	1 000,00	akce
Rozárium botanická zahrada bez uzavření	11 570,24	den
Rozárium botanická zahrada s uzavřením	23 140,49	den
Botanická zahrada (svatební obřady)	3 305,79	obřad
Rozárium (svatební obřady)	3 305,79	obřad
Sbírkové skleníky - palmový(svatební obřady)	3 305,79	obřad
volné plochy - nekryté	7,00	m <sup>2</sup> /den
komerční volné plochy nekryté 2x3m (prodejní stánky mimo akce pořádané VFO )	500,00	6m <sup>2</sup> /den
Letní scéna	10 000,00	den
Samba	5 000,00	den
Zasedací místnost ve správní budově	300,00	hod.
PLOCHY KONFERENČNÍ - PLOCHY SKLADOVACÍ		
skladovací prostory	200,00	m <sup>3</sup> /akce
PLOCHY REKLAMNÍ		
reklamní plocha pavilon A (atika)	2 500,00	týden
reklamní plocha na pavilonu E,G,H (atika)	1 000,00	týden
poutač prostorový kubus (1 str.) š 140 x 315 cm	2 000,00	týden
poutač prostorový kubus (1 str.)	7 000,00	měsíc
poutač prostorový kubus (1 str.) š 140 x 315 cm	1 750,00	týden
poutač prostorový kubus (1 str.)	6 000,00	měsíc

velká reklamní kovová stojka 2 m <sup>2</sup> tzv áčko	2 000,00	týden
velká reklamní kovová stojka 2 m <sup>2</sup> tzv áčko	5 000,00	měsíc
reklamní plocha na lávce pro pěší 3 bm (š 3 x v. 1,25 m)	3 000,00	týden
reklamní plocha na lávce pro pěší 3 bm (š 3 x v. 1,25 m)	5 000,00	měsíc
reklamní cedule (Omnis š.1,5x v 0,98m)	1 500,00	týden
reklamní plachta na mobilní oplocení (š. 3,4 x 1,5m)	2 000,00	týden
reklamní plachta na mobilní oplocení (š. 3,4 x 1,5m)	7 000,00	měsíc
<b>SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ</b>		
pronájem toalet mezi pav. G a H bez obsluhy	1 500,00	den
pronájem toalet pav. E bez obsluhy	1 000,00	den
<b>STAVEBNÍ PRVKY DŘEVĚNÉ</b>		
bezspárový panel oboustranný bez povrchové úpravy 1m x 2,5 m	300,00	ks
bezspárový panel včetně jednostranné povrchové úpravy (bílý papír) 1 m x 2, 5 m	700,00	ks
bezspárový panel dveřní bez povrchové úpravy 1 m x 2, 5 m	500,00	ks
bezspárový panel dveřní vč. povrchové úpravy 1 m x 2, 5 m	700,00	ks
firemní štít - límec, šířka 0,35 m	200,00	bm
paraván dřevěný - proutěná mřížka,	550,00	ks
podium bez konečné povrchové úpravy 2,0 m x 1 m x /0,73 / 0,4 / 0,2 m	200,00	ks
podium Handy deska 2x1m	300,00	ks
taneční parket 14 x 20 m	12 000,00	ks
<b>STAVEBNÍ PRVKY OCTANORM</b>		
stavba 1 m <sup>2</sup> Octanormového stánku dle individuálního řešení expozice	cena dohod.	
panel bílý 2,5 m x 1 m	300,00	ks
panel bílý 2 m x 1 m	300,00	ks
grafický panel	600,00	ks
dveře shrnovací provedení bílá koženka	600,00	ks
panel prosklený 1,3 m x 0,93 m	900,00	ks
rastrový strop 1 m <sup>2</sup>	120,00	m <sup>2</sup>
plachetkový strop 1 m <sup>2</sup>	200,00	m <sup>2</sup>
plný strop 1 m <sup>2</sup>	200,00	m <sup>2</sup>
firemní štít - límec, výška 0,23 m	200,00	bm
<b>OSTATNÍ PRVKY</b>		
stánek mobilní rožnovský dřevěný (2 x 1 m)	1 300,00	ks/akce
stánek mobilní UNIMO	10 000,00	ks/akce
stánek dřevěný (KLASA) 3 x 2 m, 3 x 3 m	6 800,00	ks/akce
pokladna mobilní dřevěná	2 000,00	ks/akce

stojka na ohraničení stánku	50,00	ks
kovový přejezd	200,00	ks
plastový přejezd 1m	500,00	ks
policejní zábrana samostojná 2,5 m x 1,1 m	200,00	ks
mobilní oplocení 3,5 m x 2,0 m s montáží 1 bm v areálu VFO	90,00	bm
značka "Parkoviště"	150,00	ks
lešení HAKI - 1 sestava (3,0 x 1,25 x 2,7 m)	100,00	ks/týden
montovaná hala - stan se střechou bez opláštění (modul 5 x 10) s celkovou plochou do 100 m <sup>2</sup>	180,00	m <sup>2</sup> /akce
montovaná hala - stan se střechou bez opláštění (modul 5 x 10) nad 101 m <sup>2</sup>	140,00	m <sup>2</sup> /akce
montovaná hala s podlahou a opláštěním - stan (modul 5 x 10)	cena dohod.	m <sup>2</sup> /akce
párty stan půjčovně (svatby, max. 2 ks )	495,87	den
paletovací vozík	500,00	den
<b>NÁBYTEK</b>		
regál dřevěný skladový, provedení přírodní 0,8 m x 0,4 x 1,7 m	200,00	ks
stůl jednací s kovovou podnoží, černý, 0,8 m x 0,8 m x 0,75 m, do 20 ks	250,00	ks
stůl jednací s kovovou podnoží, černý, 0,8 m x 0,8 m x 0,75 m, nad 20 ks	120,00	ks
stůl jednací s kovovou podnoží, černý 1,2 m x 0,8 m x 0,75 m	375,00	ks
stůl kulatý s nachr omovanou nohou, průměr 0,6 m, v. 0,76 m, světlé přírodní dřevo	300,00	ks
koktejlový stůl včetně ubrusu 60 x 112 cm	420,00	ks
židle čalouněná stohovací s kovovou podnoží, provedení černé	150,00	ks
židle s plastovým sedákem stohovací, provedení chrom, do 50 ks	100,00	ks/akce
židle s plastovým sedákem stohovací, provedení chrom, počet nad 50 ks	50,00	ks/akce
židle barová	100,00	ks
pivní set / stůl lavice max. 20 ks	247,93	ks
věšák stojanový	85,00	ks
věšák řadový kovový 2,5 m x 1,9 m	120,00	ks
odpadkový koš	50,00	ks
odpadkový koš s popelníkem	150,00	ks
odpadkový koš EKO vč. 1 ks PE pytle	100,00	ks
popelnice plast 120 l vč. pytle	150,00	ks
PE pytel	10,00	ks
zrcadlo 0,4 m x 0,5 m	50,00	ks
zrcadlo 0,45 m x 1,15 m	100,00	ks
zrcadlo 0,6 m x 1,45 m	100,00	ks
podstavec kovový pod květiny, provedení černý mat	80,00	ks

závěs - provedení bílé molino	100,00	bm
koberec standard včetně položení	190,00	m <sup>2</sup>
FLIP CHART 0,68 m x 1,02 m	700,00	ks
tabule magnetická velká na zavěšení 0,9 m x 1,2 m	700,00	ks
řečnický pult	450,00	ks
promítací plátno 1,08 x 1,44 m	150,00	ks
promítací plátno 1,61 x 1,86 m	200,00	ks
promítací plátno elektrické 2,35 x 3,4 m	500,00	ks
menu stojánek jednostranný A4	30,00	ks
<b>NÁBYTEK OCTANORM - BÍLÉ PROVEDENÍ</b>		
pult plný s policí 1,03 m x 0,53 m x 0,82 m	420,00	ks
pult plný 1,03 m x 1,03 m x 0,82 m	540,00	ks
infopult 1,03 m x 0,53 m x 1,1 m	600,00	ks
infopult prosklený 1,03 m x 0,53 m x 1,1 m	850,00	ks
regál se třemi policemi 1,03 m x 0,53 m x 2,5 m	420,00	ks
pult prosklený 1,03 m x 0,53 m x 0,82 m	750,00	ks
pult prosklený 1,03 m x 1,03 m x 0,82 m	950,00	ks
vitřina prosklená 1,03 m x 0,53 m x 2,5 m	1 300,00	ks
vitřina prosklená 1,03 m x 1,03 m x 2,5 m	1 700,00	ks
skříňka uzamykatelná 1,03 m x 0,53 m x 0,82 m	600,00	ks
polička 0,95 m x 0,22 m	120,00	ks
žaluzie horizontální, provedení bílé 1,4 m x 0,95 m	200,00	ks
věšák závěsný 3 háčky	50,00	ks
věšák závěsný 8 háčků	70,00	ks
paraván kovový	250,00	ks
<b>ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE A DOPLŇKY</b>		
bodové světlo METROCLIP 60 W provedení bílé	150,00	ks
halogenové světlo malé 100 - 150 W	200,00	ks
halogenové světlo střední 300 - 500 W	300,00	ks
halogenové světlo velké 1 000 W	400,00	ks
zářivkové těleso 2 m, 2 x 58 W	200,00	ks
prodlužovací šňůra 230 V do 10 m	120,00	ks
prodlužovací šňůra 230 V nad 10 m	240,00	ks
prodlužovací šňůra 400/230 V do 10 m	150,00	ks
prodlužovací šňůra 400/230 V nad 10 m	260,00	ks
mobilní elektrický rozvaděč velký	2 000,00	ks
mobilní elektrický rozvaděč malý	1 000,00	ks
chladnička střední 125 l	1 300,00	ks
dřez s průtokovým ohříváčem	2 500,00	ks

el. vařič jedno plotýnkový	100,00	ks
el. vařič dvou plotýnkový	150,00	ks
el. varná konvice	100,00	ks
dataprojektor	2 000,00	ks
televizor	3 000,00	ks
ozvučovací aparatura,(1 mikrofon, zesilovač, 2x repro)	1 500,00	ks
dotykový panel	2 000,00	ks
elektrický přímotop ETA	300,00	ks
<b>STOLOVACÍ DOPLŇKY</b>	-	-
kuchyňské vybavení (sklenice, talíře, hrnečky, lžičky, nůž)	500,00	sada
utěrka lněná	40,00	ks
ručník lněný	50,00	ks
ubrus	80,00	ks
váza skleněná, výška 0,3 m	70,00	ks
váza skleněná, výška 0,3 - 1m	200,00	ks
servírovací vozík	500,00	den
<b>REKLAMNÍ A PROPAGAČNÍ PROSTŘEDKY</b>	-	-
vlajky	100,00	ks
stožan na vlajky	300,00	ks
reklamní stojka "A" - přenosná	600,00	ks
<b>KVĚTINOVÉ DEKORACE - ŽIVÉ KVĚTINY</b>		
Aucuba 120 cm	180,00	ks
Euonymus 100 cm	150,00	ks
Euonymus nad 150 cm	120,00	ks
Ficus benjamina cca 200 cm	180,00	ks
Ficus benjamina cca 100 cm	100,00	ks
Ficus Hawai 200 cm	180,00	ks
Ficus nitida 150 cm	120,00	ks
Laurus -Vavřín	150,00	ks
Oleandr	150,00	ks
Phoenix palma cca 100 cm	150,00	ks
Phoenix palma cca 200 cm	800,00	ks
osázený truhlík,	100,00	ks
sesazená mísa	100,00	ks
osázený strom	1 500,00	ks
travní koberec + pokládka	155,00	m <sup>2</sup>
zemina	200,00	m <sup>3</sup>
lomový kámen	450,00	m <sup>3</sup>
slavobrána-půjčovně	289,26	ks

ARANŽMÁ Z ŘEZANÝCH KVĚTIN		
aranžmá z řezaných květin	cena dohod.	